MAJLIS BERBUKA PUASA BERSAMA ANAK YATIM – surau Al-
Ulum akan mengadakan majlis ini bersama 80 anak-anak yatim dari
sekitar Kota Damansara, Kampong Medan dan Kelang pada SABTU
22 September, 2007M bersamaan 10 Ramadan 1428H bertempat
di surau. Semua ahli kariah dijemput hadir. Sumbangan berbentuk
kewangan, tenaga, barangan dan sebagainya turut dialu-alukan.
Sila berhubung dengan Dato’ Jaafar Kamin (016-3015463) atau
mana-mana AJK surau untuk maklumat lanjut